APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: julho/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/07/2024 R$ 33.173,93
Mensalidade escritorio 01/07/2024 R$ 180,00 | RS 32.993,93
Despesas Reunides 02/07/2024 R$ 388,40 | R$ 32.605,53
Doagao Plis 10/07/2024 600,00 R 33.205,53
Suportes Papel Higienico 12/07/2024 R$ 647,46 | R$ 32.558,07
Hospedagem site 12/07/2024 R¢ 109,90 | RS 32.448,17
Manutencao eletrica 15/07/2024 R$ 833,00 | R$ 31.615,17
Mensalidade Internet 17/07/2024 R$ 300,00 | R¢ 31.315,17
Substituicdo Refletor 17/07/2024 R$ 3.400,00 [ R$ 27.915,17
Aluguel Vips Festival 2/4 18/07/2024 R$ 2.750,00 [ R 25.165,17
Instalagéo prateleiras lab maker  [18/07/2024 R$ 1.500,00 [ R$ 23.665,17
Manutencao banheiros 18/07/2024 R$ 1.000,00 | RS 22.665,17
Toalhas sala dos prof 18/07/2024 R$ 99,90 | R$ 22.565,27
Cameras 19/07/2024 R 377,00 | R¢ 22.188,27
Canoplas microfone 19/07/2024 R$ 102,38 | R$ 22.085,89
Monitoramento alarme 20/07/2024 R$ 251,00 | R¢ 21.834,89
Materiais lab maker 22/07/2024 R$ 656,03 | R$ 21.178,86
lembrangas dia do estudante 22/07/2024 R$ 259,80 | R¢ 20.919,06
Despesas Reunides 24/07/2024 R$ 400,00 | R$ 20.519,06
Manutencao Serralheria 24/07/2024 R$ 611,00 | R¢ 19.908,06
Despesas Reunides 24/07/2024 R$ 113,00 | R$ 19.795,06
Canoplas microfone 25/07/2024 R$ 102,38 | RS 19.692,68
Manutencdo Cameras 25/07/2024 R$ 93,77 | R$ 19.598,91
Cameras 26/07/2024 R 377,00 | R¢ 19.221,91
Mola porta diretoria 29/07/2024 R$ 127,00 | R$ 19.094,91
Taxa Maquina Cielo 31/07/2024 R 31,47 | R§ 19.063,44
Assinatura revistas 31/07/2024 R$ 108,60 | R$ 18.954,84
Contribuigdo Matriculas 31/07/2024 R$ 5.750,00 R¢ 24.704,84
Contribuicdo Rematriculas 31/07/2024 R$ 7.010,00 R$ 31.714,84
Supermercados 31/07/2024 R$ 2.561,01 | R§ 29.153,83
Despesas Reunides 31/07/2024 R$ 542,35 | R$ 28.611,48
Mensalidade NSA 20/07/2027 R 176,82 | Rd 28.434,66
Taxa Cartdo 31/07/2027 R$ 124,87 | R$ 28.309,79
Taxa conta corrente 31/07/2027 R$ 108,05 | RY 28.201,74
22 via carteirinha 31/07/2027 R$ 80,00 R$ 28.281,74
Contribuicdo Quadra 31/07/2027 32,00 R 28.313,74
Resultado do Exercicio R$ 13.472,00 | R$ 18.332,19 | R$ 28.313,74
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



